
Page 1 / 1第7回［2024年度］兵庫県JOﾁｬﾚﾝｼﾞ夏季短水路記録会 日本選手権チャレンジ記録会
尼崎スポーツの森（25ｍ）

競技No． 13･14才  女子  4×100m  メドレーリレー  予選
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県中学記録 塚口ＳＳ (2013)
県学童記録 こうでら (2019)
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記録 AQUA
100m POINT

順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 4:11.99
 4:46.71

 4:04.71
 4:04.71

檀野　紗良 中3 (+0.22) 56.89 4:21.65

酒井　　栞 中2 (+0.46) 1:12.96 2:23.52

大山　夢羽 中3 (+0.37) 1:01.24 3:24.76

630
尼子　舞花 中2 ( 0.66) 1:10.56 1:10.56

1 1/3 ＮＳＩ D 中学 4:21.65 JOC夏

諸貫　瑛美、寺村　美穂、池江璃花子、青木　智美

中澤　　葵、二宮　陽凪、森田　美友、澤野　莉子

中澤　　葵、二宮　陽凪、森田　美友、澤野　莉子

小宮　紅葉、関戸　珠実、本城わかば、内藤　　好

平山しおり、川村　咲葵、木下　結愛、林　　舞桜
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